Caso não seja registrado o recebimento provisório, a data da emissão da Nota Fiscal servirá como 

referência para o início da garantia. 

10.4. A garantia ficará a cargo da contratada e não da fabricante do produto. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

11.1. O custo estimado total da contratação: R$15.763,48 (quinze mil e setecentos e sessenta e três reais e 
quarenta e oito centavos). 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados 
no Orçamento Municipal. 

12.2. A contratação será atendida pelas seguintes dotações: